
   II S P O Ł E C Z N E  L I C E U M                                                               Ostrołęka, dnia 30 października 2020 roku 
  O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E 
               im. Toniego Halika    
07-410 Ostrołęka, ul. Prądzyńskiego 5     
                 tel./fax 29  764 54 37                              
NIP 7581073279, REGON 146366558    

 

Zarządzenie Nr 427/20 

Dyrektora II Społecznego Liceum Ogólnokształcącego im. Toniego Halika                     

w Ostrołęce 

z 30.10.2020 r. 

w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminu poprawkowego                 

w roku szkolnym 2020/2021
a
 

Na podstawie art. 61 ust. 1, art. 68 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe 

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.), art. 12 ust. 7 Statutu II Społecznego Liceum 

Ogólnokształcącego im. Toniego Halika w Ostrołęce, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam komisję do przeprowadzenia egzamin poprawkowego w roku szkolnym 

2020/2021 w składzie: 

1) język angielski: 

a) mgr Adam Ochenkowski – jako przewodniczący komisji), 

b) …. (nauczyciel prowadzący dane zajęcia edukacyjne), 

c) …. (nauczyciel prowadzący takie same lub pokrewne zajęcia edukacyjne); 

2) matematyka: 

a) … (Dyrektor Liceum albo nauczyciel wyznaczony przez Dyrektora Liceum – jako 

przewodniczący komisji), 

b) … (nauczyciel prowadzący dane zajęcia edukacyjne), 

c) … (nauczyciel prowadzący takie same lub pokrewne zajęcia edukacyjne); 

3) język polski: 

a) … (Dyrektor Liceum albo nauczyciel wyznaczony przez Dyrektora Liceum – jako 

przewodniczący komisji), 

b) … (nauczyciel prowadzący dane zajęcia edukacyjne), 

c) … (nauczyciel prowadzący takie same lub pokrewne zajęcia edukacyjne). 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

............................................................... 

(podpis i pieczęć Dyrektora) 

 


